O presente Termo de Fomento tem por objeto estabelecer as condições para a 
execução de atividade para a o transporte escolar universitário, para os itinerários de Ibiaçá 
até Getúlio Vargas. 

REPASSE FINANCEIRO: A Administração Pública repassará a OSC o valor de até R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais), conforme cronograma de desembolso, constante no Plano 
de Trabalho apresentado. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 31, da lei Federal nº 13.019/14. 

Prestação de Contas: Deverá ser realizada de acordo com o que reza o Decreto Municipal 

nº 1836, de 12 de maio de 2017.